
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 39 SRIJEDA, 24. LISTOPADA 2012. GODINA LVIII

2012.

ISSN 1334-4595

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o kratkoročnom kreditnom zaduženju 

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice daje 

suglasnost na kratkoročno kreditno zaduženje Grada 
Hrvatske Kostajnice kod Privredne banke Zagreb u 
iznosu do 500.000,00 kn. 

Članak 2.
Kreditnim sredstvima iz članka 1. ove Odluke pod-

mirit će se nastale financijske obveze. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/12-01/42 
URBROJ: 2176/02-12-01-1
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o kratkoročnoj pozajmici novčanih sredstava 

Članak 1.
Odobrava se pozajmljivanje novčanih sredstava 

kod poslovnih subjekata do iznosa od 250.000.00 kn. 
Sredstva iz stavka 1. ovog članka koristit će se 

za pokriće dospjelih obveza prema Dječjem vrtiću 
»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica.

Grad Hrvatska Kostajnica pozajmljena sredstva 
vratit će do 31. prosinca 2012. godine. 

Članak 2. 
Međusobna prava i obveze za realizaciju pozaj-

mice iz članka 1. Odluke bit će regulirani Ugovorom 
o pozajmici. 

Članak 3. 
Ovlašćuje se gradonačelnik za potpisivanje svih 

akata u svezi provedbe aktivnosti iz članka 1. ove 
Odluke, kao i instrumenata osiguranja plaćanja. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/12-01/39 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 1802 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.

37.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o privremenom prekidu rada Dječjeg vrtića 

»Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Obzirom da je potpisan Ugovor o sufinanciranju, 

Broj: 05-F-R-6006/12-3 PRPP-271 s Ministarstvom 
regionalnog razvoja i fondova Europske unije o finan-
ciranju projekta Energetska obnova i uređenje Dječjeg 
vrtića »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica, proveden 
postupak javne nabave i donijeta Odluka o odabiru 
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova, Dječji 
vrtić »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica privremeno 
prekida s radom i to u periodu od 1. do 30. studenoga 
2012. godine. 

Članak 2. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se v.d. ravna-

teljica i Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Krijesnica« 
Hrvatska Kostajnica. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/38 
URBROJ: 2176102-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

38.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o provedbi ustroja u Dječjem vrtiću »Krijesnica« 

Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Sukladno Odluci Gradskog vijeća Grada Hrvatske 

Kostajnice od 11. rujna 2012. godine, gradonačelnik 
Grada Hrvatske Kostajnice je Dječjem vrtiću »Krije-
snica« Hrvatska Kostajnica uputio prijedlog novog 
ustroja, KLASA: 400-06/12-01/01, URBROJ: 2176/02-
12-03-58 od 12. listopada 2012. godine, te se nalaže 
provedba mjera racionalizacije, izmjena Pravilnika 
o radu i dostavljanje istog na suglasnost Gradskom 
vijeću Grada Hrvatske Kostajnice. 

Članak 2. 
Za provedbu ove Odluke zadužuju se v.d. ravna-

teljica i Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Krijesnica« 
Hrvatska Kostajnica. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/37 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

39.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o prihvaćanju sudužništva Grada Hrvatske 

Kostajnice 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Grad Hrvatska Kostajnica pri-

hvaća sudužništvo u postupku dodjele kratkoročnog 
kredita Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Hrvatska 
Kostajnica u iznosu od 13.300,00 EUR-a u kunskoj 
protuvrijednosti. 



Broj 39 - Stranica 1803»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. listopada 2012.

Članak 2. 
Zadužuje se gradonačelnik Grada Hrvatske Kostaj-

nice da izda zadužnicu za navedeni iznos kratkoročnog 
kredita iz članka 1. Odluke. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/40 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

40.
Na temelju članka 133. Zakona o sudovima (»Na-

rodne novine«, broj 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 
116/10, 27/11 i 130/11), članka 35. Zakona o lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09 i 150/11), članka 32. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 30. sjednici održanoj 
23. listopada 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju sudaca porotnika Županijskog 

suda u Sisku 

Članak 1. 
Predlaže se Županijskoj skupštini Sisačko-mo-

slavačke županije da iz Grada Hrvatske Kostajnice 
za suce porotnike Županijskog suda u Sisku imenuje 
kandidate: 

1. Tatjana Bižić iz Hrvatske Kostajnice, Krste 
Frankopana 2 

2. Kata Vrabac iz Hrvatske Kostajnice, Seliška 
cesta 3 

3.  Zdenka Došen iz Hrvatske Kostajnice, Miroslava 
Krleže 14 

4.  Momčilo Petrović iz Hrvatske Kostajnice,  
Čukur 36.

Članak 2. 
Za prijedloge iz članka 1. stavka 1. podtočke 1. - 

4. dostavljamo potrebne životopise i izjave iz kojih je 
razvidno da predloženi kandidati nisu članovi političkih 
stranaka. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/43 
URBROJ: 2176/02-12-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

41.
Na temelju članka 133. Zakona o sudovima (»Na-

rodne novine«, broj 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 
116/10, 27/11 i 130/11), a u vezi članka 41. Zakona o 
sudovima za mladež (»Narodne novine«, broj 84/11), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09 i 150/11), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju sudaca porotnika za mladež 

Županijskog suda u Sisku 

Članak 1. 
Predlaže se Županijskoj skupštini Sisačko-mosla-

vačke županije da iz Grada Hrvatske Kostajnice za 
suce porotnike za mladež Županijskog suda u Sisku 
imenuje kandidate: 

1.  Olga Mijočević iz Hrvatske Kostajnice, Vladimira 
Nazora 12 

2.  Mirela Majstorović iz Hrvatske Kostajnice, Vla-
dimira Nazora 12.

Članak 2. 
Za prijedloge iz članka 1. stavka 1. podtočke 1. - 

2. dostavljamo potrebne životopise i izjave iz kojih je 
razvidno da predloženi kandidati nisu članovi političkih 
stranaka. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE



Stranica 1804 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.

KLASA: 022-05/12-01/43 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

42.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 30. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 31/03 - 
pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 30. sjednici održanoj 
23. listopada 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Gradske knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića 
Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
Imenuje se TIJANA PRERADOVIĆ iz Hrvatske 

Kostajnice za vršitelja dužnosti ravnateljice Grad-
ske knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića Hrvatska 
Kostajnica, s danom 26. listopada 2012. godine do 
imenovanja ravnatelja, a najduže do godinu dana. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/44 
URBROJ: 2176/02-12-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

43.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 
35/08), članka 30. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice 
Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«, broj 31/03 - 
pročišćeni tekst), članka 32. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 30. sjednici održanoj 
23. listopada 2012. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o razrješenju vršitelja dužnosti ravnateljice 

Gradske knjižnice i čitaonice Milivoja Cvetnića 
Hrvatska Kostajnica 

Članak 1. 
MIRA IKASOVIĆ razrješuje se vršitelja dužnosti 

ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice Milivoja 
Cvetnića Hrvatska Kostajnica, s danom 25. listopada 
2012. godine. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/44 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

44.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o neprihvaćanju prijedloga sudske nagodbe

I. 
Obzirom na okolnosti koje su dovele do sudskog 

spora kao i radnje poduzete tijekom postupka, Gradsko 
vijeća Grada Hrvatska Kostajnica ne može prihvatiti 
prijedlog sudske nagodbe tužitelja Mladena Antunović, 
te predlaže nastavak postupka kod nadležnog suda. 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE



Broj 39 - Stranica 1805»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. listopada 2012.

KLASA: 022-05/12-01/45 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

45.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 30. sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, 
donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu gradonačelnika za 
razdoblje od 1. siječnja - 30. lipnja 2012. godine

I. 
Prihvaća se Izvješće o radu gradonačelnika Grada 

Hrvatske Kostajnice za razdoblje od 1. siječanja - 30. 
lipnja 2012, godine. 

II.
Sastavni dio ovog Zaključka je tekst Izvješća o radu 

gradonačelnika za razdoblje iz članka 1. Odluke, koji 
se neće objavljivati. 

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/41 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

46.
Na temelju članka 43. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 125/08), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 30. 
sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, donosi 

S R E D N J O R O Č N I  P L A N 
davanja koncesija za komunalne djelatnosti za 

razdoblje od 2013. do 2015. godine 

I. 
Donosi se Srednjoročni plan davanja koncesija 

za komunalne djelatnosti za razdoblje od 2013. do 
2015. godine (dalje: Plan) na području Grada Hrvat-
ske Kostajnice. 

II. 
U skladu s točkom I. ovog Plana, koncesije se 

daju za komunalne djelatnosti utvrđene Odlukom o 
komunalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju 
koncesije (»Službeni vjesnik«, broj 6/10), i to za: 

1. DIMNJAČARSKE POSLOVE 
 - Planirani broj koncesija: 1 
 - Rok davanja koncesije: 5 godina 
 - Planirani prihodi: 1.000,00 kuna godišnje. 

2.  PRIJEVOZ POKOJNIKA 
 - Planirani broj koncesija: 1 
 - Rok davanja koncesije: 5 godina 
 - Planirani prihodi po koncesiji: 2.000,00 kuna 

godišnje. 

III.
Pravna osnova za davanje koncesija, u smislu ovog 

Plana, sadržana je u članku 11. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09 
i 49/11), članku 3. Zakona o koncesijama (»Narodne 
novine«, broj 125/08) i u odredbama Odluke o ko-
munalnim djelatnostima koje se obavljaju na temelju 
koncesije (»Službeni vjesnik«, broj 6/10). 

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/36 
URBROJ: 2176/02-12-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

47.
Na temelju članka 43. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 125/08), Srednjoročnog 



Stranica 1806 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.

plana davanja koncesija za komunalne djelatnosti za 
razdoblje od 2013. do 2015. godine, članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na 30. 
sjednici održanoj 23. listopada 2012. godine, donosi 

P L A N 
davanja koncesija u 2013. godini 

I.

Utvrđuje se Plan davanja koncesija iz područja 
komunalnih djelatnosti za 2013. godinu kako slijedi: 

1. Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova 

 -  broj koncesija - 1 koncesija 

 -  rok koncesije - 5 godina 

 -  početak koncesije - siječanj 2013. 

 -  procijenjena godišnja naknada - 1.000,00 kn. 

2.  Koncesija za prijevoz pokojnika 

 -  broj koncesija - 1 koncesija 

 -  rok koncesije - 5 godina 

 -  početak koncesije - siječanj 2013. 

 -  procijenjena godišnja naknada - 2.000,00 kn. 

II.
Ovaj Plan davanja koncesija je u skladu sa Sred-

njoročnim (trogodišnjim) planom davanja koncesija za 
komunalne djelatnosti Grada Hrvatske Kostajnice, za 
razdoblje od 2013. do 2015. godine. 

III.
Pravna osnova za davanje koncesija: Zakon o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04 - Uredba, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09 i 49/11), Zakona o koncesijama 
(»Narodne novine«, broj 125/08) i Odluka o komunalnim 
djelatnostima koje se obavljaju na temelju koncesije 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/10). 

IV.
Ovaj Plan objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/12-01/36 
URBROJ: 2176/02-12-01-2 
Hrvatska Kostajnica, 23. listopada 2012.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

8.
Na temelju članka 12. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 125/08), članka 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 
49/11), članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima 
koje se obavljaju na temelju koncesije (»Službeni vje-
snik«, broj 6/10) i članka 47. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), gradona-
čelnik Grada Hrvatske Kostajnice, 24. listopada 2012. 
godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu 
koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti - 
prijevoz pokojnika - na području Grada Hrvatske 

Kostajnice 

Članak 1. 
Osniva se Stručno povjerenstvo za dodjelu kon-

cesije za obavljanje komunalne djelatnosti - prijevoz 
pokojnika - na području Grada Hrvatske Kostajnice. 

Članak 2. 
U Stručno povjerenstvo, iz članka 1. ove Odluke, 

imenuju se: 

1.  Ivo Bjelobrk - predsjednik 
2.  Petar Samardžija, dipl. iur. - zamjenik pred-

sjednika 
3.  Zoran Stunković, dipl. ing. građ. - član 
4.  Ivana Švaga-Delić, ing. građ. - član 
5.  Antun Pavičić - član.

Članak 3. 
Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju su: 
- izrada prijedloga analize (studije) opravdanosti 

davanja i procjene vrijednosti koncesije, 
- priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje, 

pravila i uvjeta za ocjenu ponuditelja i pristiglih 
ponuda te kriterija za odabir ponude, 

- pregled i ocjena pristiglih ponuda, 
- utvrđivanje prijedloga Odluke o odabiru najpo-

voljnijeg ponuditelja za davanje koncesije ili 
prijedloga Odluke o poništenju postupka davanja 
koncesije i obrazloženje tih prijedloga i

- obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka davanja koncesije. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a  

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice.



Broj 39 - Stranica 1807»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. listopada 2012.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 052-02/12-01/39 
URBROJ: 2176/02-12-03-3 
Hrvatska Kostajnica, 24. listopada 2012.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

9. 
Na temelju članka 12. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 125/08), članka 3. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 
49/11), članka 6. Odluke o komunalnim djelatnostima 
koje se obavljaju na temelju koncesije (»Službeni vje-
snik«, broj 6/10) i članka 47. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09) gradona-
čelnik Grada Hrvatske Kostajnice, 24. listopada 2012. 
godine, donio je 

O D L U K U 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za dodjelu 
koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti 

- dimnjačarski poslovi - na području Grada 
Hrvatske Kostajnice 

Članak 1. 
Osniva se Stručno povjerenstvo za dodjelu koncesije 

za obavljanje komunalne djelatnosti - dimnjačarski 
poslovi - na području Grada Hrvatske Kostajnice. 

Članak 2. 
U Stručno povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke, 

imenuju se: 

1.  Ivo Bjelobrk - predsjednik 
2.  Petar Samardžija, dipl. iur. - zamjenik pred-

sjednika 
3.  Zoran Stunković, dipl. ing. građ. - član 
4.  Ivana Švaga-Delić, ing. građ. - član 
5.  Antun Pavičić - član.

Članak 3. 
Zadaci Stručnog povjerenstva za koncesiju su: 
- izrada prijedloga analize (studije) opravdanosti 

davanja i procjene vrijednosti koncesije, 
- priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje, 

pravila i uvjeta za ocjenu ponuditelja i pristiglih 
ponuda te kriterija za odabir ponude, 

- pregled i ocjena pristiglih ponuda, 
- utvrđivanje prijedloga Odluke o odabiru najpo-

voljnijeg ponuditelja za davanje koncesije ili 
prijedloga Odluke o poništenju postupka davanja 
koncesije i obrazloženje tih prijedloga i 

- obavljanje ostalih poslova potrebnih za provedbu 
postupka davanja koncesije. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADONAČELNIK

KLASA: 052-02/12-01/40 
URBROJ: 2176/02-12-03-3 
Hrvatska Kostajnica, 24. listopada 2012.

Gradonačelnik
Tomislav Paunović, v.r.

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4.
Na temelju članka 45. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09), a u svezi sa člankom 
3. Zakona o fiskalnoj odgovornosti (»Narodne novi-
ne«, broj 139/10) i člankom 1. Uredbe o sastavljanju 
i predaji izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja 
o primjeni fiskalnih pravila (»Narodne novine«, broj 
78/11), općinski načelnik Općine Gvozd, 17. rujna 
2012. godine, donio je

P R O C E D U R U 
stvaranja ugovornih obveza u Općini Gvozd 

Članak 1. 
Ovim aktom propisuje se procedura stvaranja 

ugovornih obveza, odnosno nabava roba, radova i 

usluga, javna nabava i sve druge ugovorne obveze 
koje su potrebne za redovan rad Općine Gvozd, osim 
ako posebnim propisom ili Statutom Općine Gvozd 
nije drugačije uređeno. 

Članak 2. 
Općinski načelnik počinje postupak ugovaranja stva-

ranja ugovornih obveza koje obvezuju Općinu Gvozd. 
Potrebu za pokretanje postupka ugovaranja nabave 

roba, radova i usluga mogu iskazati i predložiti općin-
skom načelniku svi zaposlenici Općine Gvozd, osim 
ako posebnim propisom ili Statutom Općine Gvozd 
nije drukčije uređeno. 

Članak 3.
Općinski načelnik je dužan, prije pokretanja postup-

ka ugovaranja i stvaranja ugovornih obveza, obaviti 



Stranica 1808 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.

kontrolu da li je pribavljanje predložene ugovorne 
obveze u skladu s važećim Proračunom Općine Gvozd 
i Planom nabave Općine Gvozd za tekuću godinu. 

Ukoliko predložena ugovorna obveza nije u skladu 
s važećim Proračunom i Planom nabave Općine Gvozd 
za tekuću godinu, općinski načelnik će do potpisivanja 
ugovora predložiti Općinskom vijeću Općine Gvozd 
Izmjene i dopune Proračuna. 

Članak 4. 
Općinski načelnik donosi odluku o pokretanju po-

stupka nabave, odnosno stvaranja ugovorne obveze. 

Članak 5. 
Postupak stvaranja ugovornih obveza za nabave 

na koje se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj 
nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11), provodi se po 
sljedećoj proceduri:

R. br. Aktivnost Nadležnost Dokument Rok
1. Prijedlog za nabavu robe / 

usluga / radova
Općinski načelnik, 
zaposlenici

Interni obrazac prijedloga uz 
ponudu, narudžbenicu, nacrt 
ugovora

Tijekom godine

2. Odobrenje za nabavu Općinski načelnik Potpis na obrascu prijedloga 2 dana od 
zaprimanja 
internog obrasca 
prijedloga

3. Pokretanje nabave - 
sklapanje ugovora / 
izdavanje narudžbenice

Općinski načelnik 
ili osoba koju on 
ovlasti

Ugovor / narudžbenica 3 dana od 
odobrenja nabave

4. Ugovor se unosi u 
evidenciju zaključenih 
ugovora; kopiju 
narudžbenice čuva 
referent za računovodstvo 
i financijsko knjigovodstvo

Referent za 
računovodstvo 
i financijsko 
knjigovodstvo

Evidencija zaključenih ugovora;
Evidencija narudžbenica

Odmah nakon 
potpisivanja

5. Nadzor nad realizacijom 
ugovora / izvršenjem 
narudžbe

Općinski načelnik, 
pročelnik JUO 
zaposlenici na 
čiji je prijedlog 
pokrenuta nabava 
roba, radova i 
izvršenje usluga

Općinski načelnik / pročelnik JUO 
/ zaposlenici, svojim potpisom 
na dokumentu zaprimanja 
(dostavnica, otpremnica, primka, 
radni nalog, zapisnik, izvješće, 
situacija i sl.) jamče da primljena 
roba / izvršena usluga / izvedeni 
radovi odgovaraju po vrsti, količini 
i kvaliteti, tj. da su u skladu s 
ugovorom / narudžbenicom.
Potpisani dokumenti odmah 
se dostavljaju referentu za 
računovodstvo i financijsko 
knjigovodstvo

Kontinuirano 
tijekom godine

Članak 6. 
Postupak stvaranja ugovornih obveza te praćenje realizacije ugovora za nabave na koje se primjenjuju odredbe 

Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 90/11), provodi se po sljedećoj proceduri: 

R. br. Aktivnost Nadležnost Dokument Rok
1. Prijedlog za nabavu robe / 

usluga / radova
Općinski načelnik, 
zaposlenici

Obrazac prijedloga s opisom 
potrebne robe / usluga / radova i 
okvirnom cijenom

Najkasnije 
mjesec dana 
prije pripreme 
Proračuna za 
sljedeću godinu 
(rujan), moguće i 
tijekom godine

2. Uključivanje nabave u 
Proračun

Pročelnik JUO Proračun 30. listopad

3. Priprema tehničke 
dokumentacije za nabavu 
robe / usluga / radova

Ovlaštena osoba 
za provođenje 
postupka javne 
nabave i vanjski 
stručnjaci za 
složenije nabave

Tehnička i natječajna 
dokumentacija

Najkasnije mjesec 
dana prije roka 
za provedbu 
postupka nabave 
utvrđenog planom 
nabave za tekuću 
godinu



Broj 39 - Stranica 1809»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. listopada 2012.

R. br. Aktivnost Nadležnost Dokument Rok
4. Prijedlog za pokretanje 

postupka javne nabave
Općinski načelnik, 
zaposlenici

Interni obrazac prijedloga Tijekom godine

5. Odobrenje za pokretanje 
postupka javne nabave

Općinski načelnik Potpisi na obrascu prijedloga Najviše 5 dana 
od zaprimanja 
internog obrasca 
prijedloga

6. Priprema dokumentacije 
za nadmetanje u skladu s 
propisima o javnoj nabavi 
na temelju odobrenog 
pokretanja postupka javne 
nabave

Ovlaštena osoba 
za provođenje 
postupka javne 
nabave

Dokumentacija za nadmetanje Najviše 30 dana 
od odobrenja 
pokretanja 
postupka javne 
nabave

7. Pokretanje postupka 
javne nabave

Općinski načelnik Objava nadmetanja Tijekom godine

8. Provedba postupka javne 
nabave

Ovlašteni 
predstavnici koje 
imenuje općinski 
načelnik

Zapisnik o pregledu i ocjeni 
ponuda s prijedlogom odluke o 
odabiru najpovoljnije ponude

Najviše 15 dana 
od otvaranja 
ponuda

9. Donošenje odluke o 
odabiru najpovoljnije 
ponude ili poništenje 
postupka javne nabave

Općinski načelnik, 
Općinsko vijeće

Odluka o odabiru najpovoljnije 
ponude ili odluka o poništenju

15 dana od 
dana zaprimanja 
prijedloga 
ovlaštenih 
predstavnika 
za pripremu 
i provedbu 
postupka javne 
nabave

10. Sklapanje ugovora o 
javnoj nabavi / okvirnog 
sporazuma

Općinski načelnik Ugovor o javnoj nabavi / okvirni 
sporazum

Najviše 15 dana 
od dana izvršnosti 
odluke o odabiru

11. Evidentiranje ugovora / 
okvirnog sporazuma

Ovlaštena osoba 
za provođenje 
postupka javne 
nabave

Registar zaključenih ugovora Najviše 30 
dana od dana 
zaključenja 
ugovora / 
okvirnog 
sporazuma

12. Praćenje izvršenja 
ugovora

Općinski načelnik, 
pročelnik JUO, 
zaposlenici na 
čiji je prijedlog 
pokrenuta nabava 
roba, radova i 
izvršenje usluga, 
stručni nadzor za 
radove

Općinski načelnik / pročelnik JUO 
/ zaposlenici, svojim potpisom 
na dokumentu zaprimanja 
(dostavnica, otpremnica, primka, 
radni nalog, zapisnik, izvješće, 
situacija i sl.) jamče da primljena 
roba / izvršena usluga / izvedeni 
radovi odgovaraju po vrsti, količini 
i kvaliteti, tj. da su u skaldu s 
ugovorom. Izvršenje radova u 
skladu s ugovorom potpisom 
potvrđuje stručni nadzor. Potpisani 
dokumenti odmah se dostavljaju 
referentu za računovodstvo i 
financijsko knjigovodstvo

Kontinuirano 
tijekom godine

Članak 7. 
Ova Procedura stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Gvozd. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA GVOZD 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 022-01/12-01/02 
URBROJ: 2176/09-02-12-1 
Vrginmost, 17. rujna 2012.

Općinski načelnik
Branko Jovičić, dipl. ing., v.r.



Stranica 1810 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.



Broj 39 - Stranica 1811»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. listopada 2012.



Stranica 1812 - Broj 39 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. listopada 2012.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

35. Odluka o kratkoročnom kreditnom za-
duženju 1801

36. Odluka o kratkoročnoj pozajmici novčanih 
sredstava 1801

37. Odluka o privremenom prekidu rada 
Dječjeg vrtića »Krijesnica« Hrvatska 
Kostajnica 1802

38. Odluka o provedbi ustroja u Dječjem 
vrtiću »Krijesnica« Hrvatska Kostajnica 1802

39. Odluka o prihvaćanju sudužništva Grada 
Hrvatske Kostajnice 1802

40. Odluka o imenovanju sudaca porotnika 
Županijskog suda u Sisku 1803

41. Odluka o imenovanju sudaca porotnika 
za mladež Županijskog suda u Sisku 1803

42. Odluka o imenovanju vršitelja dužnosti 
ravnatelja Gradske knjižnice i čitaonice 
Milivoja Cvetnića Hrvatska Kostajnica 1804

43. Odluka o razrješenju vršitelja dužnosti 
ravnateljice Gradske knjižnice i čitaonice 
Milivoja Cvetnića Hrvatska Kostajnica 1804

44. Zaključak o neprihvaćanju prijedloga 
sudske nagodbe 1804

45. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
gradonačelnika za razdoblje od 1. siječ-
nja - 30. lipnja 2012. godine 1805

46. Srednjoročni Plan davanja koncesija za 
komunalne djelatnosti za razdoblje od 
2013. do 2015. godine 1805

47. Plan davanja koncesija u 2013. godini 1805

AKTI GRADONAČELNIKA

8. Odluka o imenovanju Stručnog povjeren-
stva za dodjelu koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti - prijevoz pokojnika 
- na području Grada Hrvatske Kostajnice 1806

9. Odluka o imenovanju Stručnog povjeren-
stva za dodjelu koncesije za obavljanje 
komunalne djelatnosti - dimnjačarski 
poslovi - na području Grada Hrvatske 
Kostajnice 1807

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

4. Procedura stvaranja ugovornih obveza 
u Općini Gvozd 1807


